UCHWALA NR XX1/146/2016
RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 8 lutego 2016 1.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Okonek na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorzadzie gminnym
(Dz. U.z2015r., poz. 1515z p6zn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 2361237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z p6zn. zm.) Uchwala si¢ co

nastgpuje:

§ 1. W uchwale budzetowej na 2016 rok nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia
28 grudnia 2015 roku zmienionej uchwalg nr XX/140/2016 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 stycznia

2016 roku wprowadza si¢ nastgpujgce zmiany:

I.w § 2 dokonuje si¢ zmian w planowanych wydatkach budzetowych bez korekty ich ogdélnego
poziomu w wysokosci 27 444 451,00 zl, zgodnie z zalgcznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki biezace 25 007 369,18 zt:
a) wydatki jednostek budzetowych 15 783 792,42 zt w tym na:
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 10 225 536,00 zi;
- wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 5 558 256,42 zi
b) dotacje na zadania biezace 3 785 600,00 zi
c) $wiadczenia na rzecz o0sdb fizycznych 5 147 976,76 zt
d) wydatki na obsluge dlugu jednostki samorzadu terytorialnego 290 000,00 zl;
2) wydatki majgtkowe: 2 437 081,82 zt w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 437 081,82 zl;

2. tres¢ zalgcznika nr 2 uchwaly budzetowej nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia
28 grudnia 2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr |1 do niniejszej uchwaly.

3. w § 9 dokonuje si¢ zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy
dla jednostek sektora finanséw publicznych i jednostek spoza sektora finanséw publicznych.

4. tres¢ zalgcznika nr 7 uchwaly budzetowej nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia
28 grudnia 2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

5.w § 11 dokonuje si¢ zmian w zakresie ustalonych wydatkéw majatkowych w budzecie na 2016 rok.

6. tres¢ zatgeznika nr 9 uchwaly budzetowej Nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia
28 grudnia 2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Okonka.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj¢cia.

§ 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa Wielkopolskiego.

PRZEVGDHACZRCY
RADY MH-ISKIEJ

‘ Wi . ;
Wiodzimierz Choroszewski
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Uzasadnienie
do uchwaly nr XX1/146/2016
Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 8 lutego 2016 roku

1. Zmiany w zakresie wydatkdw budietowych gminy ( zalgcznik nr 2 uchwaly budtetowej nr
XIX/13172015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 grudnia 2015 roku). Zmiany w
zakresie wydathkdw bez korekty ich ogdlnego poziomu. Obnitenie planowanych
wydatkow bietqcych o kwote 20 000,00 zt i wzrost wydatkéw majgthowych o kwotg
20 000,00 zI. Zmiany w ukladzie klasyfikacji budietowej przedstawiajq sie nastgpujgco:

1.1,

Obniza si¢ wydatki biezace o kwotg 20 000,00 zI w zakresie wyplaty dodatkowego
wynagrodzenia rocznego (rozdzial 75023 - urzedy gmin). Przedmiotowa zmiana jest
mozliwa ze wzgledu na czgsciowe wypelnienie obowigzkéw gminy w tym zakresie w
poprzednim roku budzetowym (przed zakoficzeniem roku budzetowego wyplacono
wymagane przepisami prawa dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracownikéw
przekazywanego do prowadzenia stowarzyszeniu Przedszkola Miejskiego w
Okonku). Zmiana nie spowoduje ograniczenia realizacji obowigzkowych zadan
wlasnych gminy (dzial 750, rozdzial 75023, paragraf 4040 ,,-,, 20 000,00 z1);

1.2.Dokonuje  si¢ zwigkszenia planowanych wydatkéw majatkowych o kwote

1.3.

1.4,

20 000,00 zl poprzez wprowadzenie dodatkowego zadania pod nazwg ,,Odbudowa
mostu w2 w ciggu drogi gminnej Wegorzewo — Domysl przez rzeke Gwde w
miejscowosci Wegorzewo — etap I, Zmiana jest niezbedna do prawidiowej realizacji
calodci zadania. Poniesienie wskazanych nakiadéw, ktére nie byly uwzglednione na
etapie projektowania jest niezbedne dla prawidlowosci funkcjonowania calosei
konstrukcji modernizowanego obiektu (dzial 600, rozdzial 60016, paragraf 6050 ,,+,,

20 000,00 z1),

Dokonuje sig przeniesienia planowanych wydatkéw (bez zmiany ich ogdlnego
poziomu) w celu dostosowania ich struktury do biczacych potrzeb w ramach
wydatkow Miejsko — Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej w  Okonku.
Przedmiotowe =zmiany maja na celu sfinansowanie niezbednych prac
umozliwiajacych adaptacje dodatkowej powierzchni biurowej jednostki budzetowej
(dzial 852, rozdzial 85202, paragraf 4330 ,,-, 30 000,00 z{, rozdzial 85219, paragraf
4210 ,+, 10 000,00 z} paragraf 4270 ,,+7 10 000,00 =i, paragraf 4300 ,,+"
10 000,00 z1).

Dokonuje si¢ przeniesienia planowanych wydatkdw (bez zmiany ich ogdlnego
poziomu) w celu dostosowania ich struktury do biezgcych potrzeb w ramach plandow
wydatkow Urzedu Miejskiego w Okonku. Przedmiotowe zmiany majg na celu
wiasciwe uwzglednienie struktury organizacyjnej i statusu dotowanych podmiotéw
(w zakresie dotacji podmiotowych dia przedszkoli na terenie gminy) dziaf 801,
rozdzial 80104, paragraf 2590 ,,-, 60 000,00 zI, rozdzial 80149, paragraf 2590 ,,+,,
60 000,00 z1.




2. Zmiany w zakresie zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy w
2016 roku dla jednostek sektora finansow publicznych oraz jednostek spoza sektora
Sinansow publicznych (zatqeznik nr 7 uchwaly budietowej nr XIX/131/2015 Rady
Miejskiej w Okonku z dnia 28 grudnia 2015 roku). Zmiany dokonane w zalgczniku sq
konsekwencjq korekt wydatkow budzetowych opisanych w pkt. 1.4 uzasadnienia.

3. Zmiany w zakresie wydatkow majgtkowych w budziecie na 2016 rok ( zalgcznik nr 9
uchwaly budzetowej nr XIX/131/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 grudnia 2015
roku). Zmiany dokonane w zalgczniku sq konsekwencig korekt wydatkow budzetowych

opisanych w pkt. 1.2 uzasadnienia.

Biorgce pod uwage powyzsze podjecie niniejszej uchwaly jest uzasadnione.
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Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych

z budzetu Miasta i Gminy Okonek w 2016 roku

Lalyeznik nr 2
do uchwaly mr XX1/146/2016
Rady Miejskiej w Okonku

z dnia 8 lutego 2016 rokn

4

5

Jednostki sektora finanséw publicznych

600

60014

2710

Dotacje celowe na pomoc finansowsa
dia Powiatu Zlotowskiego na
dofinansowanie zadan biezacych (na
podstawie adrebnych uchwat organu
stanowiacego. Planowany zakres:
dofinansowanie zadan zwigzanych z
chodnikami przy drogach
powiatowych w Lotyniu i Kruszee)

0,00

0,00

30 000,60

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowsg
dla Powiatu Ziotowskiego na
dofinansowanie zadania
inwestycyjnego (na podstawie
odr¢bnej uchwaty organu
stanowigcego, Planowany zakres:
dofinansowanie zadania zwigzanego z
kolejnym etapem modernizacji drogi
Okonek — Lomczewo)

0,00

0,00

200 000,00

900

90002

2320

Dotacja celowa przekazywana dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumient
(umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego — Powiat
Ziotowski

0,00

0,00

6 000,00

900

90017

2650

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
samorzgdowego zakladu budzetowego
(Planowany zakres: doplata do
oczyszezenia ok. 26 700 m?
nieczystosci ptynnych dostarczanych z
gospodarstw domowych wozami
asenizacyjnymi)

0,00

70 000,00

0,00

6210

Dotacja celowa na finansowanie
kosztow realizacji inwestycii pn.
wModernizacia oczyszezalni ciekdw
w Okonku — etap I {dokumentacja)”

0,00

0,00

100 000,00

921

92109

2480

Dotacja podmictowa
z budzetu dia samorzadowe} instytucji
kultury

675 000,00

0,00

0,00

92116

2480

Dotacja podmiotowa
z budzetu dla
samorzadowe] instytucji kultury

260 000,00

0,00

0,00

Razem:

935 000,00

70 000,00

336 000,00

Id: ZRVIN-LLZSA-GVFQF-NORVQ-EFOEY. Podpisany
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Jednostlki spoza sektora finanséw publicznych

010

01008

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finanséw publicznych
- Melioracie Wodne

0,00

0,00

7 600,00

754

75412

6230

Dotacia celowa na dofinansowanie
kosztdw realizacji inwestycji —
zakup samochodu pozarniczego
przez OSP Loty

0,00

0,00

100 000,00

801

80101

2540

Dotacja podmiotowa
z budzetu dla niepublicznej jednostki
systentn odwiaty - Szkofa
Podstawowa w Pniewie

673 000,00

0,00

0,00

8G104

2540

Dotacja podmiotowa
z budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu oswiaty -
Niepubliczne Przedszkola

1200 000,00

0,00

0,00

2590

Dotacja podmiotowa
z budzetu dia publicznej jednostki
systemu ofwiaty prowadzonej przez
osobe prawng inna ni2 jednostka
samorzadu terytorialnego

300 000,00

0,00

0,00

80149

2540

Dotacja podmiotowa
z budzetu dla niepublicznej
Jjednostki systemu oswiaty -
Niepubliczne Przedszkola

57 500,60

0,00

0,00

2590

Dotagja podmiotowa
z budzetu dla publicznej jednostki
systemu oswiaty prowadzonej przez
osobg prawng inna niz jednostka
samorzadu terytorialnego

60 000,00

0,00

0,00

80150

2540

Dotacja podmiotowa
z budzetu dla niepublicznej jednostki
systemu oéwiaty - Szkota
Podstawowa w Pniewie

18 100,00

0,00

0,00

852

85228

2360

Dotagje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadaii zleconyeh do realizacji
organizaciom prowadzgcym
dziatalnosé pozytku
publicznego
- zadanie w zakresie usfug
opiekunczych

0,00

0,00

180 000,00

853

85305

2830

Dotacje celowe z budzetu na
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji pozostalym jednostkom
nie zaliczanym do sektora finanséw
publicznych
- dotacja w zakresie niepublicznyeh
2Hobkéw

0,00

0,00

63 000,00

Id: ZRVIN-LLZSA-GVFQF-NORVQ-EFOEY. Podpisany
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900

90095

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansow
publicznych
- przydomowe oczyszczalnie
$ciekow i studnie wiercone

6230

0,00

0,00

50 000,00

921

92105

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dzialalnosé pozytku
publicznego

- organizacje pozarzgdowe

2360

0,00

0,00

10 000,00

921

92120

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
“prac remontowych i
konserwatorskich obiektéw
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do
sektora finanséw publicznych -
dotacje celowe na zadania
remontowe w zakresie zabytkowych
kosciolow

2720

0,00

0,00

36 000,00

926

92605

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dzialalnos¢ pozytku
publicznego

- organizacje pozarzqdowe

2360

0,00

0,00

140 000,00

Razem:

2 308 600,00

0,00

586 000,00

Ogolem dotacje:

3 243 600,00

70 000,00

922 000,00

LACZNIE:

4235 600,00

Wiodzimiotz Choroszewski

Id: ZRVIN-LLZSA-GVFQF-NORVQ-EFOEY. Podpisany
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